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07.01.2015 

Sirküler 2015/02        

 

2015 Yılında Uygulanacak Asgari Ücret ve Asgari Geçim İndirimi Tutarları ve Sigorta Primine Esas Aylık 

Kazancın Alt / Üst Sınırı.  

 

SGK Primine Esas Tavan ve Taban Ücret : Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 30.12.2014 tarihli kararında; 

2014 yılında uygulanacak olan asgari ücret tutarları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.  

01.01.2015 – 30.06.2015 döneminde günlük ¨ 40,05 aylık ¨ 1.201,50 

01.07.2015 – 31.12.2015 döneminde günlük ¨ 42,45 aylık ¨ 1.273,50 

 

Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ayrıntılı hesaplamalara aşağıdaki linklerden 

ulaşabilişiniz. 

Asgari Ücretin Net Hesabı ve İşverene Maliyeti: 2015 1. Altı Ay 

Asgari Ücretin Net Hesabı ve İşverene Maliyeti: 2015 2. Altı Ay 

 

Asgari Geçim İndirimi: Ücretlilerin hak kazanacağı aylık indirim tutarları (4 Çocuğa Kadar) aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİNİN HESAPLANMASINA İLİŞKİN TABLO 

(Asgari ücret; 2015 yılı için aylık ¨ 1.201,50 yıllık ¨ 14.418,00 olarak dikkate alınmıştır) 

  

ÜCRETLİNİN MEDENİ  

DURUMU 

(1) 

  

ORAN 

(%) 

(2) 

MATRAH 

(Yıllık Brüt Asgari Ücret 

X AGİ Oranı) 

(3) 

İNDİRİM TUTARI 

[(3) X %15] 

(4) 

AYLIK TUTAR 

[(4)/12] 

(5) 

BEKÂR 50.00 7.209,00 1.081,35 90,11 

EVLİ EŞİ ÇALIŞMAYAN 60.00 8.650,80 1.297,62 108,14 

EVLİ EŞİ ÇALIŞMAYAN 1 ÇOCUKLU 67.50 9.732,15 1.459,82 121,65 

EVLİ EŞİ Ç ALIŞMAYAN 2 ÇOCUKLU 75.00 10.813,50 1.622,02 135,17 

EVLİ EŞİ ÇALIŞMAYAN 3 ÇOCUKLU 80.00 11.534,40 1.730,16 144,18 

EVLİ EŞİ ÇALIŞMAYAN 4 ÇOCUKLU* 85.00 12.255,30 1.838,29 153,19 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN 50.00 7.209,00 1.081,35 90.11 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           1 ÇOCUKLU 57.50 8.290,35 1.243,55 103,63 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           2 ÇOCUKLU 65.00 9.371,70 1.405,75 117,15 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           3 ÇOCUKLU 70.00 10.092,60 1.513,89 126,16 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           4 ÇOCUKLU 75.00 10.813,50 1.622,02 135,17 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           5 ÇOCUKLU 80.00 11.534,40 1.730,16 144,18 

EVLİ EŞİ ÇALIŞAN           6 ÇOCUKLU* 85.00 12.255,30 1.838,29 153,19 

 * Asgari ücretin 2015 yılı ilk 6 aylık dönemi için hesaplanan Gelir Vergisi tutarı ¨ 153,19 olduğundan 

Asgari Geçim İndirimi 2015  yılında ¨ 153,19 yi aşamayacaktır. 

Bu hesaplamalar için mutlaka ücretlilerden “AİLE DURUMU BİLDİRİMİNİN” imzalı olarak alınması 

gerekmektedir. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2014/12/20141231-7.htm
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/cgm/asgariucret/2015_birinci_alti_ay
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/cgm/asgariucret/2015_ikinci_alti_ay
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/csgb/dosyalar/ik/gecim_ind
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SGK Primine Esas Tavan ve Taban Ücret : 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu’nun 82. maddesine göre, bu kanun gereğince alınacak primlerin hesabına esas tutulan günlük 

kazancın alt sınırı, asgari ücretin otuzda biri, üst sınırı ise bu tutarın 6,5 katıdır. Buna göre 2015 yılının 

birinci ve ikinci yarısı için aylık tavan ve taban tutarları aşağıdaki gibi olmaktadır. 

 

01.01.2015 – 30.06.2015 döneminde taban ücret= ¨ 1.201,50 ve tavan ücret= ¨ 7.809,90 

01.07.2015 – 31.12.2015 döneminde taban ücret= ¨ 1.273,50 ve tavan ücret= ¨ 8.277,90 

 

Saygılarımızla; 

Alan Yeminli Mali Müşavirlik Ltd.Şti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diğer sirküler ve makalelerimiz için: www.alanymm.com 

http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5510.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5510.pdf
http://www.alanymm.com/

